www.med126.com

平卫［2010］80号

[image: image1]
关于举办2010年“红十字博爱周”和

“卫生科普活动周”的通知

各医疗卫生单位：

为纪念第63个世界红十字日，大力传播红十字精神，培育红十字文化，凝聚更多的社会力量关心和支持红十字事业，结合平湖市2010年科技（科普）活动周方案，经研究，决定举办2010年“红十字博爱周”和“卫生科普活动周”活动。现将有关事项通知如下：

一、时间：2010年5月8日7：30—11：00
二、地点：关帝庙广场

三、联系人：李  昊  电话：634911
四、活动内容：

（一）捐献造血干细胞和无偿献血知识宣传

责任单位：平湖市献血办
联系人：  江雅娟   电话：699898

现场配备工作人员6名、志愿者4名；献血车一辆，相关宣传资料、采血材料等。
（二）甲型H1N1、手足口病防控知识宣传
责任单位：平湖市疾控中心

联系人：李  赟  电话： 656919

现场配备工作人员3名；备有桌子、椅子、电视机、宣传图版、横幅、插座等。
（三）急救知识宣传

责任单位：红会医院

现场配备工作人员4名；备有救治示范模型、宣传资料、电脑、宣传影像资料、血压计4 台、矿泉水2箱。
（四）慢性病护理知识咨询

责任单位：平湖一院

联系人：张  慧  电话：651166

现场配备工作人员2名。
（五）爱心募捐

责任单位：市红十会

联系人：吴丽萍  电话：626283

现场配备工作人员2名；设捐款箱等。
请局办公室负责联系新闻媒体，做好宣传报道工作。
平湖市卫生局

平湖市红十字会

二〇一〇年五月六日
主题词： 红十字  卫生科普  活动通知
	平湖市卫生局办公室              2010年5月6日印发

PAGE
www.med126.com